UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT

V/v rà soát, cập nhật dữ liệu trên Hệ

thống quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ,

công chức, viên chức phục vụ cho báo

cáo cuối năm và chấm điểm cải cách

hành chính

            Bình Sơn, ngày       tháng 10 năm 2024

                Kính gửi:

 - Các trường Mầm non;

 - Các trường Tiểu học;

 - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

 - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 3538/UBND ngày 22/10/2024 của UBND huyện

Bình Sơn về việc rà soát, cập nhật dữ liệu trên Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu cán

bộ, công chức, viên chức của tỉnh phục vụ cho báo cáo cuối năm và chấm điểm

cải cách hành chính; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Hiệu trưởng các trường học thuộc huyện triển khai thực hiện nghiêm túc

chỉ đạo của UBND huyện tại Công văn 3538/UBND ngày 22/10/2024 của UBND

huyện Bình Sơn về việc rà soát, cập nhật dữ liệu trên Hệ thống quản lý cơ sở dữ

liệu cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh phục vụ cho báo cáo cuối năm và chấm

điểm cải cách hành chính (Có văn bản kèm theo).

2. Tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện chậm nhất ngày 28/10/2024 để tổng hợp báo cáo UBND huyện.

3. Đối với các đơn vị không thực hiện nghiêm túc, Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện báo cáo UBND huyện để xem xét, xử lý theo quy định.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/cáo);

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

KHẨN

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-10-24T13:46:01+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-10-24T13:52:31+0700

		2024-10-24T13:52:31+0700

		2024-10-24T13:52:31+0700